² in pugna, in acie, pugna, proelio, acie

³ ut/ubi superatus est / postquam/ut/ubi victus est / superatus/victus / cum victus/superatus est

⁴ agitur

⁵ eius / suam

Hostes ⁶ , turbam ⁷ timentes ⁸ , eum in carcerem ⁹ mitti ¹⁰ iusserunt ¹¹ .	7x0,25=1,75
Nocte [unum] servum miserunt ut ¹² ei venenum daret ¹³ .	7x0,25=1,75
Philopoemen iacebat sed non dormiebat.	4x0,25=1
Ut ¹⁴ hominem sensit, sedit et rogavit quid ipsius ¹⁵ militibus accidisset.	10x0,25=2,5
Cum servus eos fugisse ¹⁶ ei respondisset, ille gavisus est .	8x0,25=2
Venenum statim cepit et exspiravit ¹⁷ .	3x0,25= 0,75

-ΤΕΛΟΣ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ-

⁶ Adversarii

⁷ multitudinem / volgus

⁸ verentes / metuentes

⁹ in custodiam

¹⁰ iaci / obici

¹¹ imperaverunt

¹² qui

¹³ ἄντι ut ei venenum daret: causa dandi veneni / ad dandum venenum / datum venenum

¹⁴ Postquam/Cum

¹⁵ suis / eius

¹⁶ abisse / discessi

¹⁷ mortuus est